Naringsdeklaration ¢« Ravintosisalto
1 portion (56 g)=1bar 1 annos (56 g) =1 patukka
1 forpackning = 7 barer 1 pakkaus =7 patukkaa

Per 100 g Per bar (56 g)
Per 100 g Per patukka (56 g)
Energi.. ..o Energia........ooooeiiiiiiis 1550k) oo 868kl
370 keal 207 keal
Fett. o Rasva ........occoovviiiiiin Mg 69
varav josta:
mattat fett...................e. tyydyttyneet rasvaa ..............

enkelomattat fett. ... kertatyydyttymattomét rasvaa . ..
fleromattat fett . . ... monityydyttymattomét rasvaa .
Kolhydrat ..ot Hiilihydraatit. ....................
varav: sockerarter ............... josta: sokereita. . ...,
. .Ravintokuitu . . ..

. Proteiini . ...
SUOM. .o
% RI*

VITAMINER VITAMIINIT % RI*
VitaminA. ..o A-vitamiini
Vitamin Do D-vitamiini
VitaminE ... E-vitamiini. ...
Vitamin C. . Cvitamiini. .
Tiamin .o Tiamiini. ..o
Riboflavin. ... Riboflaviini
Niacin. ... Niasiini . ..

Vitamin B6 . . ...B6-vitamiini. .

Folsyra ... ...Foolihappo .. .

Vitamin B12......oo B12-vitamiini. ...l

Biotin ... Biotiini ... . .
Pantotensyra. .................... Pantoteenihappo................. 33mg....55% . 18mg...
MINERALER KIVENNAISAINEET

Kalium ..o Kalium. ... 928mg ... 46% ............... 519mg..
Kalcium ... Kalsium. ... 428mg ... 54% ... 239mg...
Fosfor. ..o Fosfori. ... 604mg....86%............... 338mg...
Magnesium .

JAmo

Koppar-. ...
Mangan ...
Selen ...

% RI*
% RI*

.. 30%
.. 30%
L 31%
.. 30%
3%
. 36%
.. 36%
. 33%
.. 30%
.. 30%
. 30%

30 %

. 26%

30 %
48 %

L 15%
.. 44%
. 35%
.. 46%

. 31%
L 31%

.31 %

INGREDIENSER: Sojagranulat, fruktos-glukossirap,
sojakrisp (sojaproteinisolat, tapiokastarkelse, salt),
mjolkchokladoverdrag 8,9 % (socker, kakaosmor,
helmjolkspulver, kakaomassa, emulgeringsmedel
(sojalecitin), arom), glukossirap, polydextros,
oligofruktos sirap, choklad extruderade majsflingor
(majsmjol, vetemjol, kakaopulver, socker, vetemalt,
salt), sojaproteinkoncentrat, fruktos, sojaproteinisolat,
chokladdroppar 1,8 % (socker, kakaomassa,
kakaosmar, emulgeringsmedel (sojalecitin), arom),
gummi arabicum, solrosolja, dikaliumfosfat,
trikalciumfosfat, aromer, salt, forblandning av
vitaminer och mineraler (ferridifosfat, L-askorbinsyra,
nikotinamid, zinkoxid, DL-alfa-tokoferylacetat,
kopparsulfat, kalcium-D-pantotenat, mangansulfat,
riboflavin, pyridoxinhydroklorid, tiaminhydroklorid,
retinylacetat, pteroylmonoglutaminsyra, D-biotin,
kaliumjodid, natriumselenit, kolekalciferol,
cyanokobalamin), surhetsreglerande medel (citronsyra),
emulgeri del (soia\ecitin), i id
Allergirad for allergener inklusive spannmal som
innehdller gluten; se ingredienser i fet stil. KAN
INNEHALLA SPAR AV NOTTER, JORDNOTTER OCH
SESAMFRO.

AINESOSAT: Soijarakeet, fruktoosi-glukoosisiirappi,
soijamurut (soijaproteiini-isolaatti, tapiokatarkkelys,
suola), maitosuklaakuorrute 8,9 % (sokeri, kaakaovoi,
tdysmaitojauhe, kaakaomassa, emulgointiaine
(soijalesitiini), aromi), glukoosisiirappi, polydekstroosi,
oligofruktoosisiirappi, suklaapuristetut maissihiutaleet
(maissijauho, vehnajauho, kaakaojauhe, sokeri,
vehnamallas, suola), soijaproteiinikonsentraatti,
fruktoosi, soijaproteiini-isolaatti, suklaapalat 1,8 %
(sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine
(soijalesitiini), aromi), arabikumi, auringonkukkatljy,
dikaliumfosfaatti, trikalsiumfosfaatti, aromit, suola,
vitamiini- ja kivennaisainevalmiste (ferridifosfaatti,
L-askorbiinihappo, nikotiiniamidi, sinkkioksidi,
DL-alfa-tokoferyyliasetaatti, kuparisulfaatti, kalsium-
D-pantotenaatti, mangaanisulfaatti, riboflaviini,
pyridoksiinihydrokloridi, tiamiinihydrokloridi,
retinyyliasetaatti, pteroyylimonoglutamiinihappo,
D-biotiini, kaliumjodidi, natriumseleniitti,
kolekalsiferoli, syanokobalamiini),
happamuudensaatdaine (sitruunahappo),
emulgointiaine (soijalesitiini), magnesiumoksidi.
Allergeeneihin littyvat allergiaohjeet, sisaltaen
gluteenia sisaltavat viljat: katso lihavoidulla tekstilla
merkityt ainesosat. SAATTAA SISALTAA JAAMIA
PAHKINASTA, MAAPAHKINASTA JA SEESAMIN
SIEMENISTA.

Distribueras av + Toimittaja: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.a R.L.
16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg
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HERBALIFE

NUTRITION.

Njut av ett harligt, segt och valsmakande
chokladmellanmal med hégt innehall av
protein!

Varje bar innehaller en blandning av

22 vitaminer och mineraler och ar hégt
innehall av kostfiber. De ar dessutom helt
utan fargdmnen och sétningsmedel och
innehaller vitamin C som bidrar till att
minska trotthet och utmattning.

Det hdr ar en bar du kan avnjuta nar som
helst pa dagen! Med endast 207 kcal passar
den perfekt nér du behéver ndgot som
smakar fantastiskt utan att kompromissa
med naringsinnehallet.

Ndmnde vi forresten att den dven passar for
vegetarianer?

BRUKSANVISNING: Express proteinbar kan
avnjutas nar som helst pa dagen. Njut av
produkten som en del av en balanserad och varierad
kost i en halsosam, aktiv livsstil.

Forvaras torrt och svalt.

30 dagars pengarna tillbaka-garanti. Denna
speciellt utformade produkt kan endast kdpas via
Herbalife Nutritions oberoende distributdrer.
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HERBALIFE
NUTRITION.

HERBALIFE
NUTRITION:.

Express

Proteinbar

Proteiinipatukat

med tillsatta vitaminer och mineraler

sisaltavat lisattyja vitamiineja ja kivennaisaineita

chokladsmak
suklaanmakuinen

Bast fore-datum och tillverkningsnummer: Se férpackningens nederkant . HOGT

SivAmaars ia era . ; HOGT
Parasta ennen -paivdmaard ja erdnumero: Pakkauksen pohjassa KoSTri. [ PROTENIN-

7 BARER | 7 PATUKKAA (VARDERA | A 56 g) s [ s

RUNSAASTI

NETTOVIKT | NETTOPAINO: 392 g (7 X 56 g) € L Y roreinia

HERBALIFE

NUTRITION.

Nauti herkullinen, pehmed ja suklainen
valipala, joka sisaltaa runsaasti proteiinia!

Jokainen patukka sisaltaa sekoituksen

22 vitamiinia ja kivennaisainetta ja runsaasti
kuitua. Patukat on valmistettu ilman vari- tai
makeutusaineita ja ne sisaltavat C-vitamiinia,
joka auttaa vahentdmaan vasymysta ja
uupumusta.

Voit nauttia tdman patukan milloin tahansa!
Se sisdltad vain 207 kilokaloria, joten sinun
ei tarvitse vaarantaa ravitsemustavoitteitasi,
kun sinun tekee mieli sydda jotakin hyvaa.
Muistathan, etta se sopii myos kasvissydjille?
KAYTTOOHJEET: Express-patukat sopivat
nautittavaksi milloin tahansa. Nauti tuote osana
tasapainoista ja monipuolista ruokavaliota seka
terveellisid ja aktiivisia elamantapoja.

Sailytys kuivassa ja viiledssa.

30 paivan palautusoikeus. Tuotetta on saatavana
yksinoikeudella ainoastaan itsendisilta Herbalife
Nutritionin jalleenmyyjilta.
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Belangrijk:

Wij adviseren deze proef in zijn geheel te controleren en eventuele correcties zo snel mogelijk door te geven, u ontvangt dan een nieuwe proef

ter controle.

De kleuren in deze proef dienen slechts ter indicatie en zijn niet volledig conform het uiteindelijke drukresultaat.

Door goedkeuring van deze proef geeft u het artwork definitief vrij voor productie.

Important:

We urge you to check this proof thoroughly and completely. In case of corrections please inform us as soon as possible, you will receive a new

proof for approval.

The colours on this proof only provide an indication and can differ from the final printresult.

By approving this proof you give permission to use the artwork for production.
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